
TISK do velikosti A6 na bílý podklad

počet kusů 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy 5 barev 6 barev

20 - 29 ks 66,00 Kč 99,00 Kč 132,00 Kč 154,00 Kč 176,00 Kč 198,00 Kč

30 - 59 ks 38,50 Kč 71,50 Kč 93,50 Kč 110,00 Kč 137,50 Kč 150,70 Kč

60 - 99 ks 38,50 Kč 49,50 Kč 60,50 Kč 71,50 Kč 82,50 Kč 93,50 Kč

100 - 199 ks 18,20 Kč 27,30 Kč 35,10 Kč 42,90 Kč 52,00 Kč 58,50 Kč

200 - 499ks 24,70 Kč 31,20 Kč 36,40 Kč 41,60 Kč 49,40 Kč 55,90 Kč

500 - 999 ks 15,60 Kč 23,40 Kč 32,50 Kč 33,80 Kč 39,00 Kč 42,90 Kč

1000 a více ks 12,35 Kč 16,25 Kč 22,10 Kč 26,00 Kč 29,90 Kč 33,80 Kč

TISK  velikost A5 na bílý podklad

počet kusů 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy 5 barev 6 barev

20 - 29 ks 77,00 Kč 110,00 Kč 143,00 Kč 165,00 Kč 187,00 Kč 209,00 Kč

30 - 59 ks 55,00 Kč 82,50 Kč 108,90 Kč 132,00 Kč 143,00 Kč 176,00 Kč

60 - 99 ks 41,80 Kč 53,90 Kč 63,80 Kč 73,70 Kč 83,60 Kč 91,30 Kč

100 - 199 ks 32,50 Kč 40,30 Kč 49,40 Kč 57,20 Kč 65,00 Kč 71,50 Kč

200 - 499ks 26,00 Kč 32,50 Kč 40,30 Kč 49,40 Kč 57,20 Kč 63,70 Kč

500 - 999 ks 20,80 Kč 26,00 Kč 32,50 Kč 38,35 Kč 44,85 Kč 50,70 Kč

1000 a více ks 16,90 Kč 22,10 Kč 27,30 Kč 31,85 Kč 34,45 Kč 40,30 Kč

TISK  velikost A4 na bílý podklad

počet kusů 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy 5 barev 6 barev

20 - 29 ks 88,00 Kč 132,00 Kč 154,00 Kč 176,00 Kč 198,00 Kč 231,00 Kč

30 - 59 ks 66,00 Kč 99,00 Kč 132,00 Kč 154,00 Kč 176,00 Kč 198,00 Kč

60 - 99 ks 44,00 Kč 60,50 Kč 77,00 Kč 88,00 Kč 99,00 Kč 110,00 Kč

100 - 199 ks 39,00 Kč 52,00 Kč 62,40 Kč 68,90 Kč 75,40 Kč 81,90 Kč

200 - 499ks 29,90 Kč 40,30 Kč 49,40 Kč 57,20 Kč 65,00 Kč 71,50 Kč

500 - 999 ks 24,70 Kč 30,55 Kč 37,70 Kč 44,20 Kč 50,70 Kč 55,90 Kč

1000 a více ks 18,20 Kč 24,70 Kč 30,55 Kč 35,10 Kč 44,20 Kč 46,80 Kč

TISK  velikost A3 na bílý podklad

počet kusů 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy 5 barev 6 barev

20 - 29 ks 104,50 Kč 148,50 Kč 187,00 Kč 214,50 Kč 247,50 Kč 280,50 Kč

30 - 59 ks 77,00 Kč 110,00 Kč 143,00 Kč 154,00 Kč 187,00 Kč 209,00 Kč

60 - 99 ks 60,50 Kč 77,00 Kč 88,00 Kč 99,00 Kč 110,00 Kč 121,00 Kč

100 - 199 ks 52,00 Kč 71,50 Kč 89,70 Kč 102,70 Kč 115,70 Kč 122,20 Kč

200 - 499ks 37,70 Kč 48,10 Kč 58,50 Kč 63,70 Kč 70,20 Kč 74,10 Kč

500 - 999 ks 26,00 Kč 32,50 Kč 39,00 Kč 44,20 Kč 49,40 Kč 53,30 Kč

1000 a více ks 20,80 Kč 27,30 Kč 32,50 Kč 36,40 Kč 41,60 Kč 46,80 Kč

TISK do velikosti A6 na barevný podklad

počet kusů 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy 5 barev 6 barev

20 - 29 ks 99,00 Kč 143,00 Kč 182,60 Kč 211,20 Kč 239,80 Kč 268,40 Kč

30 - 59 ks 66,00 Kč 104,50 Kč 134,20 Kč 156,20 Kč 192,50 Kč 209,00 Kč

60 - 99 ks 53,90 Kč 75,90 Kč 88,00 Kč 104,50 Kč 117,70 Kč 132,00 Kč

100 - 199ks 45,50 Kč 52,00 Kč 65,00 Kč 78,00 Kč 91,00 Kč 104,00 Kč

200 - 499ks 40,30 Kč 45,50 Kč 58,50 Kč 65,00 Kč 78,00 Kč 91,00 Kč

500 - 999 ks 28,60 Kč 39,00 Kč 52,00 Kč 58,50 Kč 65,00 Kč 71,50 Kč

1000 a více ks 22,10 Kč 27,30 Kč 35,10 Kč 40,30 Kč 44,20 Kč 50,70 Kč

TISK  velikost A5 na barevný podklad

počet kusů 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy 5 barev 6 barev

20 - 29 ks 114,40 Kč 159,50 Kč 202,40 Kč 231,00 Kč 259,60 Kč 286,00 Kč

30 - 59 ks 82,50 Kč 117,70 Kč 151,80 Kč 181,50 Kč 196,90 Kč 239,80 Kč

60 - 99 ks 64,90 Kč 81,40 Kč 93,50 Kč 106,70 Kč 118,80 Kč 129,80 Kč

100 - 199ks 54,60 Kč 65,00 Kč 76,70 Kč 87,10 Kč 97,50 Kč 106,60 Kč

200 - 499ks 46,80 Kč 55,90 Kč 65,00 Kč 78,00 Kč 91,00 Kč 94,90 Kč

500 - 999 ks 35,10 Kč 41,60 Kč 50,05 Kč 57,20 Kč 65,00 Kč 74,10 Kč

1000 a více ks 28,60 Kč 35,10 Kč 42,90 Kč 48,10 Kč 50,70 Kč 58,50 Kč

TISK velikost A4 na barevný podklad

počet kusů 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy 5 barev 6 barev

20 - 29 ks 132,00 Kč 187,00 Kč 214,50 Kč 242,00 Kč 273,90 Kč 316,80 Kč

30 - 59 ks 96,80 Kč 139,70 Kč 182,60 Kč 211,20 Kč 239,80 Kč 268,40 Kč

60 - 99 ks 68,20 Kč 79,20 Kč 111,10 Kč 125,40 Kč 139,70 Kč 154,00 Kč

100 - 199ks 63,70 Kč 80,60 Kč 93,60 Kč 102,70 Kč 110,50 Kč 119,60 Kč

200 - 499ks 50,70 Kč 62,40 Kč 75,40 Kč 85,80 Kč 94,90 Kč 104,00 Kč

500 - 999 ks 38,35 Kč 46,80 Kč 54,60 Kč 63,70 Kč 72,80 Kč 79,30 Kč

1000 a více ks 29,90 Kč 37,70 Kč 46,80 Kč 53,30 Kč 63,70 Kč 66,30 Kč

TISK  velikost A3 na barevný podklad

počet kusů 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy 5 barev 6 barev

20 - 29 ks 154,00 Kč 209,00 Kč 258,50 Kč 294,80 Kč 335,50 Kč 379,50 Kč

30 - 59 ks 115,50 Kč 159,50 Kč 203,50 Kč 216,70 Kč 258,50 Kč 286,00 Kč

60 - 99 ks 90,20 Kč 111,10 Kč 125,40 Kč 139,70 Kč 154,00 Kč 168,30 Kč

100 - 199ks 80,60 Kč 93,60 Kč 128,70 Kč 145,60 Kč 162,50 Kč 169,00 Kč

200 - 499ks 58,50 Kč 72,80 Kč 85,80 Kč 89,70 Kč 98,80 Kč 104,00 Kč

500 - 999 ks 40,30 Kč 48,75 Kč 57,20 Kč 63,70 Kč 70,20 Kč 76,70 Kč

1000 a více ks 33,80 Kč 42,90 Kč 49,40 Kč 54,60 Kč 59,15 Kč 67,60 Kč

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A PŘÍPLATKY

Větší motiv než A3, příplatek navíc 20% z jednotlivé ceny 
Změna barvy u stejného motivu v jedné zakázce, příplatek 300,00 Kč          
Rastrový vícebarevný separovaný tisk nebo CMYK  tisk, cena je individuální dle grafiky a množství -  Kč                
Tisk na přístřihy,mikiny, tepláky, polokošile, dresy, příplatek k základní ceně 5,00 Kč / kus
3D plastický tisk, metalické barvy, příplatek k základní ceně 3,00 Kč / kus
Vzorování před uzavřením zakázky, cena za každou barvu 600,00 Kč          
Příprava CMYK potisku, vratná při realizaci 1 600,00 Kč        
Vzorování CMYK trička 2400,00Kč / kus
DTP, grafická příprava 890,00 Kč / hod 

grafické práce, minimum 400,00 Kč          
Balení do PE sáčků s lepicí lištou 3,- Kč / kus
Expresní dodání do 3. dnů navíc 25% z ceny zakázky
Expresní dodání do 2. dnů navíc 50% z ceny zakázky

UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH 21% PLATNOST CENÍKU OD 1.10. 2023

CENÍK SÍTOTISKU     TOMPRINT
PŘI NIŽŠÍM POČTU NEŽ 20. Ks SE ÚČTUJE EKVIVALENT CENY JAKO U 20. Ks




